Gâl-
dău din Fonorel cunună eternă pe mor
mântul fiicei sale Minerva 10 K. 14. Petra
Rimbaş diacon şi comptabil şi familia în
Brad, ca cunună eternă pe mormântul tată
lui seu Mihail Rimbaş sen. din Hunedóra 10
K. 15. Preotul N. Coroiu din Fonorel 2 K.
Marinimoşii dăruitori primescă espresiunea
profundei m ulţum iri. Brad, 30 Martie (12
Aprilie) 1902. Comisiunea administrativă.

*
Post de contabil la cassa de păstrare

„Mielul“ dm Poiana (iângă Sibiiu). Dotaţiu-
nea 1000 coróne salariu şi tantiema statutară.
Termin de concurs până la 15 Maiu n.

*
D aruri pentru biserică. Evlavioşii

creştini, iubitori de bunăstarea şi podóba
casei Domnului, au făcut sfintei nóstre bi
serici gr.